
 

 

財産目録 

 

平成 30 年  3 月 31 日現在 

特定非営利活動法人Ｈａｐｐｙ－Ｗｉｌｄｃａｔｓ 

（単位：円） 

科  目 数量 金  額 

Ⅰ 資産の部 

１ 流動資産 

     現金 現金手許有高 

     小口現金 小口現金手許有高 

     普通預金 武蔵野銀行蓮田支店 

     普通預金 武蔵野銀行蓮田支店 

     前払費用 前払駐車料 

流動資産合計 

２ 固定資産 

固定資産合計 

資産合計（Ａ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

49,799 

47,192 

259,394 

 58,367 

 30,000 

 

 

 

 

 

 

 

  444,752 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         444,752 

 

 

        0 

 

Ⅱ 負債の部 

１ 流動負債 

       短期借入金 

流動負債合計 

２ 固定負債 

固定負債合計 

負債合計（Ｂ） 

  

 

1,534,135 

 

 

 

1,534,134 

 

 

 

 

 

 

       1,534,135 

 

 

        0 

 

正味財産（Ｃ）＝（Ａ）－（Ｂ）         △1,089,383 

 
 


